

Furnizare produse conform ofertei nr 814

I.D.: 56675040

Data publicarii	04.05.21	Coduri CPV	44423000-1 44512900-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.048,73 RON - 1.048,73 RON

Descriere: EMAIL IDEEA NEGRU 4L BUC 6 79,832 478,99 CLESTE SEGER EXTERIOR CURBAT 180MM YT-2138, YT-2137 BUC 1 17,230 17,23 SET MANERE EXTERIOR SUMBUL/GUL/VENUS BUC 1 27,730 27,73 BROASCA CU BUTUC Y90 35-29 BUC 1 29,410 29,41 DISC DEBITARE KLINGSPOR A36 R SUPRA 230X2.0 BUC 10 9,664 96,64 DISC DEBITARE KLINGSPOR 125X1.2 EDGE BUC 25 5,042 126,05 BURGHIU METAL 6 YT-4060 BUC 1 7,560 7,56 BURGHIU METAL 6,5 YT-4065 BUC 1 10,080 10,08 BURGHIU METAL 4 YT-4040 BUC 1 4,200 4,20 BURGHIU METAL 7.5 YT-4075 BUC 1 10,920 10,92 BURGHIU METAL 7 YT-4070 BUC 1 11,760 11,76 BURGHIU METAL 4,5 YT-4045 BUC 1 5,040 5,04 BURGHIU METAL 3 YT-4030 BUC 1 5,880 5,88 BURGHIU METAL 9 YT-4090 BUC 1 16,810 16,81 BURGHIU METAL 3,5 YT-4035 BUC 1 4,200 4,20 BURGHIU METAL 8 YT-4080 BUC 1 13,450 13,45 BURGHIU METAL 5,5 YT-4055 BUC 1 6,720 6,72 BURGHIU METAL 8.5 YT-4085 BUC 1 14,290 14,29 CUTTER 18MM YT-7507 BUC 1 6,300 6,30 MACARA 2T BUC 1 71,430 71,43 PRELUNGITOR 3POSTURI 5M BUC 1 21,010 21,01 PRELUNGITOR 6 POSTURI 3MT BUC 3 21,010 63,03
